เพลิงใช้วันที่ ๖-๗ มกราคม ๒๕๖๙ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างจ้างเหมาบริการรถตู้ปรับอากาศพร้อมน้ำมันเชื้อเพลิงใช้วันที่ ๖-๗ มกราคม ๒๕๖๙ จำนวน ๑ คัน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธีรเดช ทิพย์มณี (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เสน่ห์ บุญกำเนิด)

ผู้อำนวยการศูนย์ประสานงาน อพ.สธ.-มรส.

รับมอบอำนาจฯ อธิการบดี